
 
 

 
 

 
商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2024 年 8 月 

お客さま各位 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

ＤＩＡＭ割安日本株ファンド／ＤＩＡＭ割安日本株ファンド（年１回決算型） 

ファンドの名称変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「ＤＩＡＭ割安日本株ファンド」「ＤＩＡＭ割安日本株ファンド（年１回決算型）」

（以下、「対象ファンド」といいます。）につきまして、下記の通り信託約款の変更を行い、ファンド名称の変更を予

定しておりますのでお知らせいたします。 

対象ファンドにつきまして、2016 年のアセットマネジメントＯｎｅ統合後も旧社名のファンド名にてご愛顧いただ

いて参りましたが、足もとの良好なパフォーマンス等を背景に、「R&I ファンド大賞２０２４」にて国内株式バリュー

部門で「最優秀」賞を受賞するなど、おかげさまで多くのお客さまからご注目をいただく状況となりました。 

そのため、この機会にファンド名称の旧社名部分を「Ｏｎｅ」に改めさせていただくものです。 

対象ファンドの運用の基本方針や商品性を変更するものではございません。 

また、受益者のみなさまへ特段のお手続きを求めるものではございません。 

今後とも弊社投資信託をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象ファンドと変更内容 

変更前 変更後 ※ 

ＤＩＡＭ割安日本株ファンド Ｏｎｅ割安日本株ファンド 

ＤＩＡＭ割安日本株ファンド（年１回決算型） Ｏｎｅ割安日本株ファンド（年１回決算型） 

 

2. ファンド名称変更日（約款変更日） 

2024 年 9 月 21 日 

以上 
 
 


